
Uchwała Nr 5597/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 września 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 5491/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

pozakonkursowej procedury wyboru projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działania 10.1  Wsparcie instytucjonalno-

kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO 2014+. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 48 

ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 

818 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 (ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się wzór umowy o dofinansowanie projektu w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działania 10.1  Wsparcie 

instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO 2014+, stanowiący 

załącznik nr 5 do dokumentu „Pozakonkursowa procedura wyboru projektu w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działania 10.1 

Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO 2014+”, który 

stanowił załącznik nr 1 do uchwały nr 5491/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały 5597/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 września 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 5491/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

pozakonkursowej procedury wyboru projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działania 10.1  Wsparcie instytucjonalno-

kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO 2014+. 

 

Zmianie ulega załącznik nr 5, tj. wzór umowy o dofinansowanie projektu w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działania 10.1 

Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO 2014, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, do dokumentu 

„Pozakonkursowa procedura wyboru projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działania 10.1 Wsparcie instytucjonalno-

kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO 2014+”. Zmiana wzoru umowy  

o dofinansowanie projektu wynika z aktualizacji zapisów umowy dotyczących zabezpieczenia 

prawidłowej realizacji projektu. 

 

W związku z powyższym, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  










































